ARTESANIES CARLIT S.A.

Arfeiinte-
22k v Colonia salvador s/n
omk i \wN_. 17520 Puigcerda ( Gerona )
B : ‘ s FECHA ACTUALIZACION 22/04/16
B FICHA TECNICA Y LOGISTICA DE PRODUCTO
CODIGO PRODUCTO DESCRIPCION PRODUCTO
780 LONCHEADO DE MAGRET DE CANARD
CODIGO EAN CODIGO DUN TEMP. CONSERVACION CADUCIDAD PRODUCTO PESO NETO UNIDAD
8422219007809 98422219007802 0°C a 5°C 180 DIAS 50gr
UNIDADES CAJA PESO NETO CAJA PESO BRUTO CAJA DIMENSIONES CAJA
ALTO 14,50 cm
ANCHO 17,50 cm
12 unidades 0,600gr 1,260gr . LARGO 26,50 cm
CAJAS PALET CAJAS PISO PISOS PALET DIMENSIONES PALET
ALTO 98,50 cm
ANCHO 79,00 cm
108 18 6 LARGO 108,00 cm
NGREDIENTES
Magret (pechuga de pato), sal, azicar, pimienta y conservadores (nitrito sodico y nitrato potasico)
INFORMACION ch._-..m._O_Oz,p_-?mqoSm medios para .__ﬂ_n_ CRITERIOS MICROBIOLOGICOS
Segdn:
Energia 1611,5kJ/383,7keal Recomendaciones CENAN
Grasas 29,3g Reglamento CE 2073/2005
de tas cuales saturadas B8,8g MAXIMO
Hidratos de carbono 3,29 AEROBIOS MESOFILOS TOTALES 1.000.000 UFC/G
de los cuales azucares 2,99 ENTEROBACTERIAS 100 UFC/G
Proteinas 26,8g E.CcOLl 10 UFC/G
Sal 3,59 - ESTAFILICOS AUREUS z - . . 100 UFC/G
SALMONELLA AUSENCIA EN 25GR
LYSTERIA MONOCYTOGENES AUSENUIA EN 25GR
DECLARACION ALERGENOS (Segtin Anexo |l Reglamento 1168/2011 y posteriores modificaciones)
S1/NO Contiene (nombre del alergeno)
Cereales que contengan gluten (frigo,centeno,avena,espelta, kamut) y otros productos derivados NO
Crustaceos y productos a base de crustaceos NO
Huevos y productos a base de huevo NO
Pescado y productos a base de pescado NO
Cacahuetes y productos a base de cacahuete. NO
Soja y productos a base de Soja NO
Leche y sus derivados ( incluida la lactosa) NO
IFrutos de cascara (almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, castanas de para, alféncigos, NO
macadamias) y productos derivados.
Apio y productos derivados NO
|Mostaza y prodcutos derivados NO
|Granos de sesamo y productos derivados a base de granos de sesamo. NO
_U._ox_n_o de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10mg /l expresado como S02 NO
_>=_.m_.:.._nmm y productos a base de altramuces NO
[Moluscos y prodcutos a base de moluscos NO

DECLARACION DE OMG ( Seguin Directivas 1829/03/CE y 1830/03/CE)

_ ; LOS INGREDIENTES DE ESTE PRODUCTO NO SON NI PROVIENEN NI CONTIENEN ORGANISMOS MODIFICADOS GENETICAMENTE : _

RADIACIONES IONIZANTES

_ NUESTROS PRODUCTOS NO ESTAN SOMETIDOS A PROCESOS DE RADIACIONES IONIZANTES _

Registre mercantil de Girona, volum 1.244, foli 16, full nim.GI-21669 - CIF A- 17553561
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